ART. 0497/250
TORNIO DA LEGNO

CON CAMBIO VELOCITA CINGHIA, CONTROPUNTA IN GHISA CON
SISTEMA DI BLOCCAGGIO, CARRELLO SCORREVOLE POGGIA

UTENSILE.

Distanza tra le punte

Altezza punte

Diametro massimo tornitura
Motore

Velocita del mandrino
Filetto

Contropunta

Peso netto

Peso lordo

Codice EAN

Dimensioni imballo

457 mm

125 mm

250 mm

230V 50 Hz 0.37 kW
(5) 700 - 3000 rpm
1"-8TPI

CM2

33 kg

35,00 kg
8012667277048
820x430x300 h mm

Accessori Inclusi

Contropunta rotante CM 2
Trascinatore 4 punte CM 2
Platorello @ 80 mm
Espulsore

Chiavi di servizio
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